Постановление Брянской городской администрации
от 28.05.2021 №1575-п

О признании утратившими силу
постановлений Брянской
городской администрации

В соответствии с пунктом 3 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от
18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам,
муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в
том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным
предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров,
работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов
Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых
актов Правительства Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

 1.  Признать утратившим силу  постановление Брянской городской
администрации от 23.12.2019 № 4243-п «Об утверждении Порядка
предоставления из бюджета города Брянска субсидии  МУП «Жилкомсервис»
Бежицкого района  г. Брянска на возмещение части затрат в связи  с
предоставлением населению услуг теплоснабжения и горячего
водоснабжения по ценам, не обеспечивающим возмещение издержек».

2. Признать утратившим силу  постановление Брянской городской
администрации от 20.12.2017 № 4450-п «Об утверждении порядка
предоставления субсидий на возмещение фактически понесенных затрат,

 2
связанных с выполнением работ по капитальному ремонту канализационных
сетей (коллекторов) города Брянска».

3. Признать утратившим силу  постановление Брянской городской
администрации от 21.03.2018 № 809-п «О внесении изменений в
постановление Брянской городской администрации от 20.12.2017 № 4450-п
«Об утверждении порядка предоставления субсидий на финансовое
обеспечение затрат, связанных с выполнением работ по капитальному
ремонту канализационных сетей (коллекторов) города Брянска».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской
администрации   в сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы городской администрации Кошарного С.Н.

Глава администрации                                                                 А.Н. Макаров